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Тајланд • Пукет • Далечни дестинации 

Пукет (англиски: Phuket) е најголемиот остров во Тајланд, кој се наоѓа во Андаманското Море. Најпопуларна туристичка 

дестинација е Патонг со неговата долга плажа и жив ноќен живот. Престојот на ова место се препорачува за млади луѓе 

кои сакаат да излегуваат и планираат да го направат појдовна точка за екскурзии и тури. Постојат голем број на локални 

туристички агенции кои нудат свои тури. Исто така, постојат голем број на ресторани и барови кои нудат храна и 

пијалоци. 

Повеќе од 40 километри плажи потврдуваат дека секој може да го најде својот омилен избор. Некои од најубавите плажи 

се Ката, Камала, Карон и Бангтао. 

Ката и Карон се околу 10 километри од плажата Патонг и се препорачуваат за семејства со деца, како и плажата Банг 

Тао, која е малку подалеку. 

Во текот на денот, низ целиот остров може да се најдат различни анимации, водени спортови и дневни забавни опции. 

Некои од најубавите екскурзии се на островите Пипи, Раха, Симиланс и Џејмс Бонд, како и дружење со слонови и тигри 

. Во текот на денот, низ целиот остров може да се најдат различни анимации, водени спортови и дневни забавни опции. 

Некои од најубавите екскурзии се на островите Пипи, Раха, Симиланс и Џејмс Бонд, како и дружење со слонови и тигри. 



 

Неизбежниот стар град на Пукет со неговата култура, архитектура на Сино Португал згради, уникатниот храм на Ват 

Чаолонга го комплетира искуството на овој остров. Официјален јазик е тајландски, а валутата е бат. 

Чианг Мај - според TripAdvisor е на листата на "Топ 25 дестинации во светот". Тоа е вториот најважен град во Тајланд и 

тука можете да ги запознаете главните знаменитости и да ја запознаете вистинската култура и убавина на оваа земја 

без големото влијание на западната култура. Мноштво храмови, палати, како и атракции како што се ноќно сафари, 

аквариум и неизбежен центар за обука на слонови ќе ја направат посетата на овој град незаборавна. 

 

На север, околу 3 часа возење, е Чанг Раи. Еден од културните и историските центри на Тајланд, со многу атракции за 

посета. Од Чианг Мај до Чианг Раи, се препорачува да се качи на зелен ВИП автобус, кој сообраќа неколку пати на ден. 

На самото место, можете да платите за фантастични, достапни тури за тури и сите атракции во локалните агенции. 

Краби - се наоѓа во јужниот дел на Тајланд, на устието на реката Краби во Андаманското Море. Познат е по своите 

прекрасни карпи, бисерни плажи и кристално чисти води. Краби нуди сè што ви е потребно за фантастичен и 

незаборавен одмор. 

Ќе бидете маѓепсани од пријателски и насмеани луѓе, вкусна храна и миризливи ноќи. Качување по карпи, нуркање, 

изнајмување на чамци и едрење, риболов, спортови на вода, национални паркови и корални гребени се главните 

атракции на Краби. 

 

Официјален јазик е тајландски, а валутата е бат. Потрошувачката надвор од бродот е доста ниска и се препорачува да 

се избере само појадокот од угостителската служба во хотелот. Климата е тропска, а просечната годишна температура е 

30 степени. Сувата сезона и најпријатното време за престој е од ноември до крајот на мај. Јуни е период во кој имавме 

голем број патници на дестинацијата и кои ни оставија прекрасни впечатоци. Секако, временските услови се променливи 

и не можеме да гарантираме дека нема да има дожд за време на престојот. Периодот со највисоки температури и 

влажност на воздухот еТрае од август до ноември, кога најверојатни се обилни дождови. 

 



 

Во текот на денот, низ целиот остров може да се најдат различни анимации, водени спортови и дневни забавни опции. 

Некои од најубавите екскурзии се на островите Пипи, Раха, Симиланс и Џејмс Бонд, како и дружење со слонови и тигри.  

 

За термини и цени јавете се на 

02  3100199 

02  3100177 

071 835407 

071 377929 

terratravel@terratravel.com.mk 


